
DESCRIZIONE PRODOTTO
CODICE EAN CARTONE
CODICE EAN CONFEZIONE INTERNA
MATERIALE
COLORE
RANGE DI TEMPERATURA (°C)
PESO (g)
CAPACITÀ (ml)
MISURE ESTERNE L*l*H (mm) 190 148 70 +/-1

TIPO PALLET
QUANTITÀ PER CARTONE
CONFEZIONI PER CARTONE
QUANTITÀ PER FILA
CARTONI  PER PALLET
QUANTITÀ PER PALLET (pz)
STRATI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
ALTEZZA PALLET (cm)
TIPO CARTONE

LUNGHEZZA (cm)
LARGHEZZA (cm)
ALTEZZA (cm)
PESO LORDO (g)

Creazione
Aggiornamento 

EPAL

SK1000

SCHEDA TECNICA ARTICOLO

VASCHETTA RETTANGOLARE SALVALIQUIDI

8006357506167
8006357006162

OPS
TRASPARENTE

-20/+70
24,80
1000

COMPOSIZIONE PALLET

38,8

400
8

50
16

6400
4
4

250
250,2

DIMENSIONI CARTONE
58,8

59
10239,00 Toll. 10%+/-

21/01/2022
05/09/2024




